Le budget général, pour la section de fonctionnement est arrêté, pour les deux sections, à la somme de 3 722 514

822FCFP (trois milliards sept cent vingt-deux millions cinq cent quatorze mille huit cent vingt-deux francs).

Le budget général, pour la section d'investissement est arrêté, à la somme de 856 321 820 FCFP (huit cent
cinquante-six millions trois cent vingt et un mille huit cent vingt francs).

Le budget global du SMTU pour l'année 2025 est arrêté à la somme de 4 578 836 642 FCFP (quatre milliards
cinq cent soixante-dix-huit millions huit cent trente-six mille six cent quarante-deux francs).

ARTICLE 3 : VOIE ET DÉLAI DE RECOURS

Le délai de recours devant le Tribunal Administratif de Nouvelle-Calédonie contre le présent acte est de deux (2)
mois à compter de sa publication, de son affichage ou de sa notification.

Le Tribunal Administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le